N LA SCUOLA

LA S5 ﬁ‘ H Cofinanziato Q s ol i FUTUR PER L'ITALIA DI DOMANI
4 — -

dall'Unione europea ELY T -
_
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI VIALE LIBERTA'
g’ Scuole dell'infanzia “C. Corsico” - “5. Maria delle Vigne”
\:" Scuole Primarie “E. De Amicis” - “A. Botto” oM RENEND ”'W-'-tpw
1 Scuola Secondaria di Primo Grado “G. Robecchi” \4-;‘.\5“9 . : i,
Viale Liberta, 32 — 27029 Vigevano (PV) Tel. 0381/42464 - Fax 0381/42474
aﬁfmﬁ%ﬂ ézzﬁ_&@mﬁﬂ e-mail pvicB3100r@istruzione.it - Pec: pvicB3100r@pec istruzione.it

_ Sito internet; www.icvialelibertavigevano.edu.it
& g‘éf,}f{mj;. Codice Fiscale 94034000185

Codice Meccanografico: PVICE3100R

All’Albo On line
All’Amministrazione Trasparente
Al Sito web

Al Direttore SGA

Oggetto: Decreto di affidamento Incarico al DSGA per la gestione amministrativa e contabile del Progetto

Avviso n. 59369 del 19.04.2024 FSE+ “Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze,
I'inclusione e la socialita nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023/2024 e 2024/2025” -
Fondi Strutturali Europei — Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 — Fondo sociale europeo plus
(FSE+).

Incarico al Direttore S.G.A. per la gestione amministrativa e contabile del Progetto.

CNP: ESO4.6.A4.A-FSEPN-LO-2024-165

Titolo Progetto: “IncludiAMO e SocializziAMO”

CUP: J54D24000930007

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle
dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;

VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008;

VISTA la circolare Ministero del lavoro n.2/2009 che regolamenta i compensi, gli aspetti fiscali e contributivi per gli
incarichi ed impieghi nella P.A,;

VISTO il Decreto Interministeriale 129/2018, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;
VISTO il Regolamento (UE) 12 febbraio 2021, n. 2021/241, che istituisce il dispositivo per la Ripresa e la Resilienza;
VISTO il Decreto MIM dell’11 aprile 2024, prot. n. 72, con il quale & stato approvato il Piano per il potenziamento

delle competenze, per 'inclusione e la socialita nel periodo di sospensione estiva delle lezioni, per gli anni
scolastici 2023/2024 e 2024/25 (c.d. “Piano Estate”)

ISTITUTO COMPRENSIVO DI VIALE LIBERTA' - C.F. 94034000185 C.M. PVIC83100R - A68CCS85 - Protocollo Generale 1
Prot. 0003408/U del 09/07/2024 12:49 VI.2 - Uscite e piani di spesa




VISTO ['avviso prot. 59369 del 19/04/2024 “Fondi Strutturali Europei — “PN Scuola e Competenze 2021 -
2027” - Awviso pubblico “Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, I'inclusione e
la socialita nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025 Fondi
Strutturali Europei — Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 — Fondo sociale europeo plus
(FSE+)” - Priorita Inclusione e contrasto alla dispersione scolastica - Obiettivo specifico ESO4.6 - Azione
ESO4.6.A4;

VISTO il decreto del Ministro dell’istruzione del 7 giugno 2024 prot. n° m_pi. AOOGABMI.Decreti.Direttoriali.R.
0000021.07-06-2024 con il quale sono state approvate le graduatorie dei progetti presentati a valere sul
Piano Estate 2024 e 2025: Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, I'inclusione
e la socialita nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025 Fondi

Strutturali Europei — Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 — Fondo sociale europeo plus
(FSE+)

VISTA la nota autorizzativa prot. n. 83244 del 12 giugno che costituisce formale autorizzazione all’avvio del progetto
e contestuale autorizzazione alla spesa;

VISTO la INFORMALE dichiarazione di disponibilita alla partecipazione alle attivita di cui sopra
tutto cio visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto

DECRETA

Art.1 Affidamento incarico

Viene affidato al sig. Vetro Massimiliano in qualita di DSGA I'incarico per la gestione amministrativa e contabile del
Progetto.

Art. 2 Orario di servizio
Il servizio affidato € di n° 91 ore da svolgere in orario aggiuntivo all’orario di servizio, a partire dalla data della nomina
e fino alla conclusione del Progetto fissata al 31 dicembre 2025, fatte salve eventuali proroghe.

Art. 3 Compiti
| compiti da svolgere sono quelli stabiliti dalle circolari ministeriali e dall’avviso richiamato in premessa.

Art. 4 Compenso
Il compenso viene stabilito in euro 2.457,00 orario Lordo Stato cosi come da CCNL per le ore eccedenti.

Art. 5 Nomina
Al presente decreto seguira immediata nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO,

Dott.ssa Giovanna Montagna (*)
(*) Il documento é firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.



		2024-07-09T09:59:43+0200
	GIOVANNA MONTAGNA




